
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME GERAL

MUNICÍPIO DE GRAJAÚ CONTA MATRIZ:
900.129.604.663

SALDO:
R$ 1.153.445,22 

DATA DO SALDO: 23.07.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORIGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

00077/202
0

0016562-
15.2023.5.16.0000

0081600-
66.2008.5.16.0010

R$128.463,59 25/07/2024 R$ 127.080,00 R$1.383,59 ALIMENTAR NÃO

00078/202
0

0016564-
82.2023.5.16.0000

0016023-
97.2015.5.16.0010

R$ 74.393,68 25/07/2024 R$ 74.393,68 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00688/202
0

0017131-
16.2023.5.16.0000

0017232-
33.2017.5.16.0010

R$ 49.203,45 25/07/2024 R$ 49.203,45 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50680/202
1

0018017-
15.2023.5.16.0000

0017003-
73.2017.5.16.0010

R$ 86.207,90 25/07/2024 R$ 86.207,90 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00265/201
9

0016813-
33.2023.5.16.0000

0017802-
53.2016.5.16.0010

R$ 151.191,22 25/07/2024 R$ 151.191,22 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00266/201
9

0016815-
03.2023.5.16.0000

0016210-
37.2017.5.16.0010

R$ 73.496,93 25/07/2024 R$ 73.496,93 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00268/201
9

0016820-
25.2023.5.16.0000

0016396-
60.2017.5.16.0010

R$ 92.141,41 25/07/2024 R$ 92.141,41 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00269/201
9

0016821-
10.2023.5.16.0000

0016400-
97.2017.5.16.0010

R$ 62.112,58 25/07/2024 R$ 62.112,58 R$0,00 ALIMENTAR NÃO
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00079/202
0

0016563-
97.2023.5.16.0000

0017214-
46.2016.5.16.0010

R$ 114.797,43 25/07/2024 R$ 114.797,43 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00080/202
0

0016565-
67.2023.5.16.0000

0016022-
44.2017.5.16.0010

R$ 77.647,43 25/07/2024 R$ 77.647,43 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00081/202
0

0016566-
52.2023.5.16.0000

0016283-
09.2017.5.16.0010

R$ 82.661,58 25/07/2024 R$ 43.937,03 R$ 38.724,55 ALIMENTAR NÃO

00083/202
0

0016568-
22.2023.5.16.0000

0016642-
22.2018.5.16.0010

R$ 94.567,45 25/07/2024 R$ 94.567,45 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50685/202
1

0017957-
42.2023.5.16.0000

0016531-
04.2019.5.16.0010

R$ 4.320,26 25/07/2024 R$ 4.320,26 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00267/201
9

0016817-
70.2023.5.16.0000

0017277-
37.2017.5.16.0010

R$ 102.348,45 25/07/2024 R$ 102.348,45 R$0,00 ALIMENTAR NÃO


